АДМИНИСТРАЦИЯ БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  02.02.2017                                                                                             № 6

ст-ца Баговская

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Генеральный план  Баговского сельского поселения Мостовского района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Краснодарского края, Федеральным законом «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета муниципального образования Мостовский

район от 21 декабря 2016 года № 131 «О передаче полномочий органа местного

самоуправления муниципального района органам местного самоуправления

поселений на 2017 год», Решением Совета Баговского сельского поселения от

30 декабря 2016 года № 107«О принятии части полномочий органа местного

самоуправления муниципального района Мостовский район органами местного

самоуправления муниципального образования Баговского сельского поселения

Мостовского района на 2017 год», Уставом Баговского сельского поселения,

Положением о порядке организации  и  проведения  публичных слушаний  в

Баговском сельском  поселении, утвержденным решением Совета  Баговского

сельского поселения  6 ноября 2009 года  №07, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения

проекта внесения изменений в Генеральный план Баговского сельского

поселения на 10 апреля 2017 года.

2. Определить место проведения публичных слушаний согласно графика:

№

Поселение Адрес Время

1 станица Баговская улица Клубная, 1Б 10.00

2 хутор Кизинка улица Мельничная, 15 11.30

3 поселок Узловой улица Лесная, 8А 13.00

4 поселок Бугунжа улица Октябрьская, 10 15.00

2

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по

вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, на комиссию по

землепользованию и застройке Баговского сельского поселения (Чередник).

4. Опубликовать информацию о назначении публичных слушаний на

официальном сайте (admbagovskaya.ru) и в газете «Предгорье».

  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Баговского

сельского поселения                                                                          С.В.Высотков